Norrze Heiti breytts lyfs
Af vidmidunarverdskra

022451
563799
192296
118074
036442
082021
519070
014597
166362
028405
436044
461731
416589
454659
099482
090153
079410
506809
486821
137881

Locoid Lipid

Locoid Lipid

Cinacalcet Sandoz
Fenoximetylpenicillin EQL
Kaavepenin

Anastrozol Actavis
Ibuprofen Bril

Ibuxin

Naproxen-E Mylan
Naproxen-E Mylan
Parkodin

Parkodin

Brieka

Quetiapin Hexal
Quetiapin Hexal
Quetiapin Hexal

Lemilvo

Lemilvo
Methylphenidate Sandoz
Metylfenidat Actavis

Afskrad lyf

370007
404939
022451
192296
018663
054369
046485
148752
093757
475338
098074
416371
556377

Konakion Novum
Konakion Novum
Locoid Lipid
Cinacalcet Sandoz
Rocephalin
Copegus
Gemcitabin Hospira
Vincristine Hospira
Oxycontin

Eryseng Parvo
Quadrisol
Quadrisol
Mometason Evolan

Form |Styrku Einin Mag Einin ATC

Gamalt |Nytt

Breytt form
026692 |IMBRUVICA

184046 |IMBRUVICA

Breytt geymsluskilyrdi
973562 |Diovan Comp 80/12,5 mg

Breytt innkaupsvero

krem 1/mg/g 100|g D07AB02 V0949
krem 1/mg/g 100|g D07AB02 V0949
filmhtfl 60{mg 28|stk HO5BX01 |V0721
filmhtfl 800/mg 20/stk JO1CE02 V0929
toflur 800|/mg 20/stk JO1CE02 V0929
filmhtfl 1img 98| stk L02BG03 V0184
filmhtfl 600/ mg 100|stk MO1AEO1 |V0564
filmhtfl 600/ mg 100|stk MO1AEO1 |V0564
sh-tfl 500/mg 100|stk MO1AEQ2 |V0428
sh-tfl 500/mg 50/ stk MO1AEQ2 |V0428
filmhtfl 510/mg 10|stk N02AJ06 |V0962
toflur 510/mg 10|stk NO2AJ06 |V0962
hylki 75/mg 56 stk NO3AX16 |V0686
fordatfl 150{mg 100|stk NO5AH04 V0910
fordatfl 300/mg 100|stk NO5AH04 V0272
fordatfl 400/ mg 100|stk NO5AH04 |V0261
toflur 10/mg 100|stk NO5AX12 |V0683
toflur 5/mg 100|stk NO5AX12 |V0682
fordatfl 18/mg 90 stk NO6BA04 |V0958
fordatfl 18|mg 90 stk NO6BA04 |V0958
stl 10{mg/ml 0,2/ml B02BAO1

stl 10{mg/ml 1{ml B02BAO1

krem 1/mg/g 100|g D07AB02

filmhtfl 60{mg 28|stk HO5BX01

sts 1|g 1|stk J01DD04

filmhtfl 400/ mg 56/ stk JO5AP01

irb 38/ mg/ml 1/hgl L01BCO5

stl 1/mg/ml 2/ml L01CAQ2

fordatfl 80{mg 28|stk NO2AA05

stl 50| ml QI09ALO01

hlaup 100|mg/ml 30/ml QMO1AE90

hlaup 100|mg/ml 30/ml QMO1AE90

nefudi 50/ mcg/sk 140|skammt/R01AD09

hylki 140|mg 120|stk LO1XE27 |filmhtfl hylki
hylki 140/mg 90/ stk LO1XE27 |filmhtfl hylki
toflur 92,5/mg 98| stk CO9DA03 |1 0
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098469
156195
374672
142266
571158
516972
039395
065339
104851
021625
547054
162863
162841
162852
594099
563653
013302
105363
579972
513133
497286
170309
513195
038494
952532
022915
000223
000237
158866
373581
115015
158972
580699
198665
436394
953613
444285
141751
973207
974049
152687

Ondansetron Bluefish
Ondansetron Bluefish
Ondansetron Bluefish
Ondansetron Bluefish
Ondansetron Bluefish
Ondansetron Bluefish
Ondansetron Bluefish
Cortiment

Pentasa

Pentasa Sachet
Pentasa Sachet
Metformin Bluefish
Metformin Bluefish
Metformin Bluefish
Glimepirid Bluefish
Glimepirid Bluefish
Cardosin Retard
Eplerenon Bluefish
Eplerenon Bluefish
Amlodipin Bluefish
Amlodipin Bluefish
Simvastatin Bluefish
Simvastatin Bluefish
Simvastatin Bluefish
Oxsoralene

Decutan

Tractocile

Tractocile
REKOVELLE
REKOVELLE
REKOVELLE
Synachten depot
NOCDURNA
NOCDURNA
Octostim

Armour Thyroid
Dicloxacillin Bluefish
Co-Trimoxazole
Tobramycin

Isoniazid

Valaciclovir Bluefish

Form |Styrku Einin Mag Einin ATC

filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
fordatfl
fordatfl
fordaky
fordaky
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
fordatfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
hylki
stl

irb

stl

stl

stl

stl
frp.tfl
frp.tfl
nefudi
toflur
hylki
toflur
stl
mixtdra
filmhtfl

4|mg
4|mg
4|mg
8/mg
8/mg
8/mg
8/mg
9/mg
500/mg
2/g
4/g
1000/ mg
500/mg
850/mg
3/mg
4/mg
4/mg
25/mg
50{mg
10{mg
5/mg
10{mg
20/mg
40{mg
10{mg
20/mg
7,5/mg/ml
7,5/mg/ml
12/mcg
36/mcg
72|mcg
1/mg/ml
25/mcg
50/ mcg
0,15/mg/sk
60{mcg
500/mg
480{mg
40/ mg/ml
10/mg/ml
500/mg

10|stk
100|stk
50|stk
10|stk
15/stk
30|stk
50|stk
30|stk
100|stk
60|pokar
30| pokar
60|stk
100|stk
100|stk
90(stk
90(stk
100|stk
30|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
50| stk
30|stk
0,9/ml
5ml
0,36/ml
1,08/ ml
2,16/ml
1{ml
30(stk
30(stk
2,5/ml
100|stk
30(stk
28| stk
2/ml
473\ ml
90|stk

AO04AA01
AO04AA01
AO04AA01
AO04AA01
AO04AA01
AO04AA01
AO04AA01
AO7EAQ6
AO07EC02
A07EC02
A07EC02
A10BAQ2
A10BA02
A10BA02
A10BB12
A10BB12
C02CA04
CO3DA04
CO3DA04
C0O8CA01
C08CA01
C10AA01
C10AA01
C10AA01
DO5AD02
D10BAO1
G02CX01
G02CX01
GO3GA10
GO3GA10
GO3GA10
HO1AA02
HO1BAO02
HO1BAO02
HO1BAO02
HO3AA05
JO1CF01

JO1EEO1

JO1GBO1

JO4ACO1

JO5AB11

Gamalt |Nytt

2793,0000 22,5015
16000,0000|128,9023
8525,0000 68,6808
3320,0000 26,7472
2770,0000 22,3162
7836,0000 63,1299

13831,0000{111,4280
754,7095 789,5365
247,0883 282,1968
706,8700 722,8298
706,8853 |747,9650
500,0000 4,0282
387,0000 [3,1178
580,0000 |4,6727
919,0000 |7,4038
1326,0000 |10,6828
13,4542 18,8229
2983,0000 24,0322

11539,0000{92,9627
1826,0000 |14,7110
1153,0000 |9,2890

743,0000 |5,9859
836,0000 |6,7351
1347,0000 |10,8520
5936,0000 8292,0000
20,0402 21,2120
219,3302 |226,1637
587,4692 691,6033
674,5519 |755,9175
2023,6557 2267,7600

4047,3113 |4535,5200
27082,000038436,000

175,4776 |189,2791
175,4776 |189,2791
2025,1773 |2116,6700

11649,0000|13150,000
1686,0000 |13,5831
6,5254 7,5050
12688,0000|17616,000
42284,0000/55088,000
5235,0000 42,1752
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472332 |Havrix

130309 |Busilvex

503151 |Decapeptyl Depot
033124 |Firmagon

409809 |Sumatriptan Bluefish
035722 |Sumatriptan Bluefish
425181 |Flunitrazepam Mylan
054552 |Fluoxetin Actavis
178722 |Citalopram Bluefish
034796 |Sertralin Bluefish
379945 |Sertralin Bluefish
174875 |Escitalopram Bluefish
132748 |Venlafaxine Bluefish
133974 |Venlafaxine Bluefish
599883 |Venlafaxine Bluefish
972621 |Alinia

961369 |Bion Tears - Parlogis
972572 |Lederfoline

Styrku |Einin /Mag |Einin |ATC

Breytt markads-/Umbodsmanna heilds

976459 |Sialanar

059012 |Moventig

065339 |Cortiment

104851 |Pentasa

021625 |Pentasa Sachet
547054 |Pentasa Sachet
976425 |Dekas plus vitamin
049942 |Folsyra Evolan
469899 |Hypotron

506553 |Hypotron

417898 |Hypotron

032257 |Hypotron

973413 |Celipro Lich
446862 |Nimotop

046269 |Ramil

049678 |Ramil

191079 |Rosuvastatin Actavis
173284 |Rosuvastatin Actavis
577921 |Ezetimib Actavis
523937 |Ezetimib Krka
438974 |Lamisil

975831 |Condyline

Form

st 1440 ein/ml
irb 6/mg/ml
sts 3,75|mg
sts 80{mg
toflur 100/mg
toflur 50/mg
toflur 1/mg
lausnart 20/mg
filmhtfl 40{mg
filmhtfl 100{mg
filmhtfl 50/mg
filmhtfl 10{mg
fordahlk 150/mg
fordahlk 37,5|mg
fordahlk 75|mg
mixtura 20/mg/ml
augndr

toflur 5/mg
mixtura 320/ mcg/ml
filmhtfl 25|mg
fordatfl 9/mg
fordatfl 500/mg
fordaky 2|g
fordaky 4g
hylki

toflur 5/mg
toflur 2,5/mg
toflur 2,5/mg
toflur 5/mg
toflur 5/mg
toflur 200/mg

irl 0,2|mg/ml
toflur 2,5/mg
toflur 5/mg
filmhtfl 10/mg
filmhtfl 20{mg
toflur 10{mg
toflur 10{mg
krem 1%
huslaus 5{mg/ml

0,5/ml
10{ml
1|stk
1/hgl
18|stk
18| stk
100|stk
30|stk
100|stk
100|stk
100|stk
98|stk
100|stk
30|stk
100|stk
60 ml
0,4/ ml
30|stk

250/ ml
30|stk
30|stk

100|stk
60|pokar
30| pokar
60|stk

100|stk
100|stk
50| stk
100|stk
50|stk
100|stk
50| ml
100|stk
100|stk
98|stk
98|stk
100|stk
100|stk
15|g
3,5(ml

J07BCO02

LO1ABO1

LO2AE04

L02BX02

N02CC01
N02CCO01
NO5CDO03
NO6ABO3
NO6AB04
NO6AB06
NO6AB06
NO6AB10
NO6AX16
NO6AX16
NO6AX16
PO1AX11

S01XA20
VO3AF04

A03AB02
AO6AHO3
AO7EAQ6
AO07EC02
A07EC02
A07EC02
A11AA03
B03BB01
C01CA17
C01CA17
C01CA17
C01CA17
C07ABO8
CO8CA06
CO9AA05
CO9AA05
C10AAQ7
C10AAQ7
C10AX09
C10AX09
DO1AE15
D06BB04

Gamalt |Nytt
243,3528 189,8487
14990,8633|20815,618
982,8009 | 1462,9900
1010,5900 |1052,6900
5650,0000 45,5186
4409,0000 35,5206
29,0251 38,1236
9,2121 9,6930
4998,0000 40,2659
3278,0000 26,4089
2311,0000 18,6183
2143,0000 17,2649
3700,0000 29,8087
1084,0000 |8,7331
2859,0000 23,0332
78564,000091731,000
2203,0000 |2894,0000
4040,0000 |6194,0000

63636
10604
12571 13151
4116 4700
11774 12040
11774 12459
5135
2000
14998
7499
18496
9248
19647
655 725
693 733
3194 2744
5854 5096
8330 8013
8420 8000
3713
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976417
419952
022915
023114
023125
000223
000237
975815
125661
114461
076995
377504
580699
198665
436394
579043
188988
975849
193411
542893
563527
019786
141751
464591
443904
419385
182177
536682
156427
494474
976392
039968
436308
976441
472332
585869
976384
439548
110820
036577
975807

Condylox

Dermovat

Decutan

Isotretinoin ratiopharm
Isotretinoin ratiopharm
Tractocile

Tractocile

Testogel

Tadalafil Actavis
Tadalafil ratiopharm
Tadalafil ratiopharm
Dutasteride ratiopharm
NOCDURNA
NOCDURNA

Octostim
Dexametason Abcur
Dexametason Abcur
Liothyronine Sodium
Cinacalcet Mylan
Cinacalcet ratiopharm
Cinacalcet WH
Amoxicillin Mylan
Co-Trimoxazole
Clarithromycin ratiopharm
Clarithromycin ratiopharm
Klacid

Fungyn

Fungyn

Fungyn

Fungyn

Dapson-Fatol
Valaciclovir Actavis
Biktarvy

Berirab

Havrix

Havrix

Epirubicin

Imatinib Mylan
Imatinib Mylan
Imatinib Mylan

Zejula

Form |Styrku Einin Mag Einin ATC

huslaus
huslaus
hylki
hylki
hylki
stl

irp
hlaup
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
frp.tfl
frp.tfl
nefudi
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
hylki
hylki
hylki
toflur
filmhtfl
filmhtfl
stl

stl

stl

stl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hylki

5/mg/ml
0,5/mg/ml
20/mg
20/mg
20/mg
7,5|mg/ml
7,5/mg/ml
50{mg
20/mg
20/mg
20/mg
0,5/mg
25/mcg
50/ mcg
0,15|mg/sk
4/mg
4/mg
5/mcg
60/mg
30{mg
30{mg
500/mg
480{mg
250/mg
500/mg
500/mg
150/mg
200/mg
50{mg
50{mg
50{mg
500/mg
275|mg
150|ae/ml
1440 ein/ml
1440 ein/ml
2/mg/ml
100/mg
100/mg
400{mg
100/mg

3,5(ml
100/ ml
30|stk
30|stk
60|stk
0,9/ml
5ml
30| skpokar
8|stk
12|stk
4|stk
30(stk
30(stk
30(stk
2,5/ml
100|stk
20|stk
90(stk
28|stk
28| stk
28|stk
20|stk
28| stk
14/|stk
14/|stk
14stk
4|stk
28| stk
30(stk
7| stk
25|stk
10|stk
30|stk
5{ml
0,5/ml
1iml
25/ ml
120|stk
60|stk
30|stk
84|stk

D06BB04
D07ADO01
D10BAO1
D10BAO1
D10BAO1
G02CX01
G02CX01
GO3BA03
GO04BEO8
GO4BE08
GO4BE08
G04CB02
HO1BAO02
HO1BAO02
HO1BAO02
HO02AB02
HO02AB02
HO3AA02
HO5BX01
HO5BX01
HO5BX01
JO1CAO4
JO1EEO1
JO1FA09
JO1FA09
JO1FA09
JO2ACO01
J02ACO01
J02AC01
JO2ACO01
J04BA02
JO5AB11
JO5AR20
J06BB05
J07BCO02
J07BC02
L01DB03
LO1XEO1
LO1XEO1
LO1XEO1
LO1XX54

Gamalt |Nytt

1716
3000
5231
3653
9785

3463
5092
1698
1492
2923
2923
33733
10500
1900

7200
5986
6561
580
810
1713
2475
3385
570
7933
1510
480

403

3186

3295

42375

17891
42375

5426
1480
2633
1500
3100
3767
11520
11901
3200
4300
1400
1300
3153
3153
35257
9700
1700
8131
7020
5350
5800
550
932
1520
2090
3349
500
7500
1400
450
2962
533
110101
96219
3162
3260
5157
129051
72032
132057
1476677
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503151
079597
153507
033124
588134
176520
409975
401084
065468
430458
093668
079830
116907
594343
400508
095748
976409
576032
035515
975823
474120
378543
074608
032175
095314
532707
107657
088445
052737
498481
445418
151682
495692
599737
546947
540648
418119
073841
425181
054552
004667

Decapeptyl Depot
Anastrozole Teva
Exemestan- Actavis
Firmagon
Kyntheum

Cloxabix

Cloxabix

Cloxabix

Coxerit

Coxerit

Xylocain

Morfin Epidural Meda

Buprenorphine ratiopharm
Buprenorphine ratiopharm
Buprenorphine ratiopharm

Tramadol Actavis
Clonidine

Lamotrin

Lamotrin

Keppra XR

Brieka

Pregabalin Mylan
Pregabalin Mylan
Pregabalin Mylan
Duodopa

Rasagilin WH

Aripiprazol Krka
Aripiprazol Krka
Aripiprazol Krka
Aripiprazol Medical Valley
Aripiprazol Medical Valley
Aripiprazol Medical Valley

Aripiprazole Mylan Pharma
Aripiprazole Mylan Pharma
Aripiprazole Mylan Pharma

Lemilvo

Lemilvo

Tafil

Flunitrazepam Mylan
Fluoxetin Actavis
Oropram

Form |Styrku Einin Mag Einin ATC

sts
filmhtfl
filmhtfl
sts

stl
hylki
hylki
hylki
filmhtfl
filmhtfl
hadusi
stl
fordapl
fordapl
fordapl
hylki
toflur
dreifit.
dreifit.
toflur
hylki
hylki
hylki
hylki
hlaup
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur

lausnart

toflur

3,75|mg
1img
25/mg
80/mg
210|mg
100/mg
200/mg
200/mg
60/mg
90/mg
100/ mg/ml
0,4/mg/ml
10{mcg/kl
20| mcg/kl
5/mcg/kl
50{mg
25/mcg
25/mg
50{mg
750/mg
150/mg
150/mg
300/mg
75/mg

1img
10{mg
15/mg
5/mg
10{mg
15/mg
5/mg
10{mg
15/mg
5/mg
15/mg
5/mg
0,25|mg
1img
20/mg
10{mg

1|stk
100|stk
100|stk
1/hgl
1,5(ml
100|stk
100|stk
20|stk
98|stk
98|stk
50| ml
10{ml
4|stk
4|stk
4|stk
100|stk
112|stk
42 stk
56| stk
60|stk
56| stk
56| stk
56| stk
56| stk
100/ ml
100|stk
56| stk
56| stk
56| stk
56| stk
56| stk
56| stk
56| stk
56| stk
56| stk
56| stk
56| stk
100|stk
100|stk
30|stk
100|stk

LO2AE04

L02BG03

L02BG06

L02BX02

LO4AC12

MO01AHO1
MO01AHO1
MO01AHO1
MO1AHO5
MO1AHO5
N01BB02
NO2AA01
NO2AEQ1

NO2AEQ1

NO2AEQ1

N02AX02
N02CX02
NO3AX09
NO3AX09
NO3AX14
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
N04BA02
N04BD02
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5BA12
NO5CDO03
NO6ABO3
NO6AB04

Gamalt Nytt

16370 24369
2958 2799
25486 25213
17955
136210
2079 1999
3039 2999
1002 999
4199 4099
4599 4499
1899 1915
4988
1460 1370
2857 2600
911 850
402 471
341 449
682 784
109005
1175 1049
1613 1175
2200 1521
1000 600
81437
9298 9099
2000 1770
2000 1770
2000 1770
1790 1690
1790 1690
1790 1690
1790 1500
1790 1500
1790 1500
1771 1731
1771 1731
780
348 457
1143 1203
1557 1200
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004589
004645
048122
048166
101751
154761
154739
593438
147426
113648
411616
470148
481506
083875
553684
563285
133856
052790
117787
577682
027305
087354
027281
087332
972621
101148
390439
048196
186615
373239
470202
424973
429358
496925
964214
139050
024307

Breyttur greidsluhlutur S.I.

975378

Breyttur markadsleyfishafi

076024

Oropram

Oropram

Esopram

Esopram

Miron Smelt

Venlafaxin Actavis
Venlafaxin Actavis
Duloxetin W&H
Methylphenidate Sandoz
Methylphenidate Sandoz
Methylphenidate Sandoz
Methylphenidate Sandoz
Metylfenidat Actavis
Metylfenidat Actavis
Atomoxetine Sandoz
Atomoxetine Sandoz
Atomoxetine Sandoz
Atomoxetine Sandoz
Atomoxetine Sandoz
Atomoxetine Sandoz
Donepezil Actavis
Donepezil Actavis
Donepezil Actavis
Donepezil Actavis

Alinia

Alpha Ject 5-3
Mometason Apofti
DuoResp Spiromax
DuoResp Spiromax
DuoResp Spiromax
DuoResp Spiromax
Braltus

Braltus

Tavegyl

Dexa-Sine

Arzotilol

Alutard SQ, hundahar

Colchicine

Januvia

Form |Styrku Einin Mag Einin ATC

toflur
toflur
toflur
toflur
munndr
fordahlk
fordahlk
sp-hylki
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
mixtara
stl
nefudi
inndndd
inndndd
inndndd
inndndd
inndndd
inndndd
toflur
augndr
augndr
stl

toflur

filmhtfl

20/mg
40{mg
10{mg
20/mg
30{mg
150/mg
75|mg
60/mg
18{mg
27|mg
36/mg
54|mg
27|mg
36/mg
10{mg
18{mg
25/mg
40{mg
60/mg
80/mg
10{mg
10{mg
5/mg
5/mg
20/mg/ml

50/ mcg/sk
164,5/mcg/sk
164,5/mcg/sk

329|mcg/sk
329|mcg/sk
10{mcg
10{mcg
1img
1/mg/ml
5/mg/ml

500{mcg

100/mg

100|stk NO6AB04
100|stk NO6AB04
100|stk NO6AB10
100|stk NO6AB10
96 stk NO6AX11
98| stk NO6AX16
98| stk NO6AX16
98| stk NO6AX21
30|stk NO6BA04
30|stk NO6BA04
30|stk NO6BA04
30|stk NO6BA04
30|stk NO6BA04
30|stk NO6BA04
28|stk NO6BA09
28|stk NO6BA09
28|stk NO6BA09
28|stk NO6BA09
28|stk NO6BA09
28|stk NO6BA09
100|stk NO6DA02
250/stk NO6DA02
100|stk NO6DA02
250/ stk NO6DA02
60| ml PO1AX11
500|ml QI10AB03

140|skammt/RO1AD09
120|skammt| RO3AK07
120|skammt| RO3AK07
60|skammt|R0O3AK07

60|skammt|R03AK07
30(stk R03BB04
30(stk R03BB04
100|stk RO6AA04
0,4/ ml S01BAO1
5/ml SO01ED51
5/ml VO01AA11
100(stk MO04ACO01
28|stk A10BHO1

Gamalt |Nytt

2359
2443
1085
2212
1173
1470
1273
3533
2561
3588
2437
2907
3603
2446
2907
2907
2872
2872
2853
3662
3895
10660
3895
10660
78564
51201

3432
10103
3371
9949
11793
3975

2164

M.S.D.

1800
2000
1194
2433
1349
980
980
3100
2539
3580
2412
2866
3588
2437
2721
2721
2648
2648
2648
3338
4285
11726
4285
11726
91731
48640
912
3280
9800
3240
9720
9100
3050
2383
5946
2055
19428

Merck




Norrze Heiti breytts lyfs

076033
076043
076052
076691
076680
595966
076667
076702
141438
391010
389637
080987
116705
116694
116716
116727
504169
023968
520379
520346
520338
142410
010848
588227
188364
419820
457508
170997
560085
388198
479904
492377
103854
599010
374450
177199
399825
021999
017234
412547
056915

Januvia
Januvia
Januvia
ReFacto AF
ReFacto AF
ReFacto AF
ReFacto AF
ReFacto AF
Gonal-f
Gonal-f
Gonal-f
Mifepristone Linepharma
Toviaz
Toviaz
Toviaz
Toviaz
Revatio
Revatio
Viagra
Viagra
Viagra
Somavert
Somavert
Somavert
Tygacil
Crixivan
Nimenrix
Vidaza
Abraxane
Torisel
Bosulif
Bosulif
INLYTA
INLYTA
Ibrance
Ibrance
Ibrance
Xagrid
Avonex
Avonex
Tysabri

Form
filmhtfl

filmhtfl
filmhtfl
sts

sts

sts

sts

sts

stl

stl

stl
toflur
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
mixtduf
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
sts

sts

sts

irs
hylki
sts

sts

irs

irp
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
hylki
hylki
hylki
stl

stl

irp

Styrku |Einin /Mag |Einin |ATC

100/mg
25/mg
50{mg
1000|ae
2000|ae
250/ ae
3000|ae
500|ae
300|ae/pen
450|ae/pen
900|ae/pen
200|mg
4/mg
4/mg
8/mg
8/mg
10/mg/ml
20/mg
100/mg
100/mg
50{mg
15/mg
20/mg
20/mg
50{mg
400{mg
5/mcg
25/mg/ml
5/mg/ml
30/mg
100/mg
500/mg
1img
5/mg
100/mg
125/mg
75/mg
0,5/mg

30|{mcg/sp
30/ mcg/pe

300/ mg/hgl

98| stk
98| stk
98| stk
1|&f.spr
1|&f.spr
1|&f.spr
1|&f.spr
1|&f.spr
0,5/ml
0,75/ml
1,5(ml
1|stk
28|stk
84|stk
28|stk
84|stk
112\ ml
90 stk
12|stk
4|stk
12|stk
30 hgl
30 hgl
30 hgl
10| hgl
180|stk
0,5/ml
4/ ml
100/mg
1/hgl
28| stk
28| stk
56/ stk
56/ stk
21|stk
21|stk
21 stk
100|stk
0,5/ml
0,5/ml
15{ml

A10BHO1
A10BHO1
A10BHO1
B02BD02
B02BD02
B02BD02
B02BD02
B02BD02
GO3GA05
GO3GAO5
GO3GA05
G03XB01
G04BD11
G04BD11
G04BD11
G04BD11
GO04BEO3
GO4BEO3
GO04BEO3
GO4BEO3
GO4BEO3
HO1AX01
HO1AX01
HO1AX01
JO1AA12
JO5AE02
JO7AHO8
L01BCO7
L01CDO1
LO1XEO09
LO1XE14
LO1XE14
LO1XE17
LO1XE17
LO1XE33
LO1XE33
LO1XE33
LO1XX35
LO3ABO7
LO3ABO7
LO4AA23

Gamalt |Nytt
M.S.D. Merck
M.S.D. Merck
M.S.D. Merck
Pfizer Ltd | Pfizer
Pfizer Ltd | Pfizer
Pfizer Ltd | Pfizer
Pfizer Ltd | Pfizer
Pfizer Ltd | Pfizer
Merck Merck
Merck Merck
Merck Merck
Linepharma |Amring
Pfizer Pfizer
Pfizer Pfizer
Pfizer Pfizer
Pfizer Pfizer
Pfizer Pfizer
Pfizer Pfizer
Pfizer ApS |Pfizer
Pfizer ApS |Pfizer
Pfizer ApS |Pfizer
Pfizer Ltd | Pfizer
Pfizer Ltd | Pfizer
Pfizer Ltd | Pfizer
Pfizer Pfizer
M.S.D. Merck
Pfizer Pfizer
Celgene Celgene
Celgene Celgene
Pfizer Pfizer
Pfizer Ltd | Pfizer
Pfizer Ltd | Pfizer
Pfizer Ltd | Pfizer
Pfizer Ltd | Pfizer
Pfizer Pfizer
Pfizer Pfizer
Pfizer Pfizer
Shire Shire

Biogen Idec Biogen
Biogen Idec Biogen
Biogen Idec Biogen




Norrze Heiti breytts lyfs

477099
139604
487692
084591
136281
379570
491321
197320
025917
016285
016315
050614
016395
016323
016318
016294
378543
050563
074608
032175
032523
027968
010951
011008
027977
010953
011019
016596
016635
053932
130596
058014
056308
086142
090979
450201
461641

Otezla

Otezla

Enbrel

Enbrel

Enbrel

Enbrel

Enbrel

Inflectra
Thalidomide Celgene
Lyrica

Lyrica

Lyrica

Lyrica

Lyrica

Lyrica

Lyrica

Pregabalin Mylan
Pregabalin Mylan
Pregabalin Mylan
Pregabalin Mylan
Abilify

Abilify

Abilify

Abilify

Abilify

Abilify

Abilify

Abilify

Abilify

Abilify

Champix
Champix
Fampyra
Fampyra
Anatera

Bridion

Bridion

Breyttur umbodsadili

378543
050563
074608

Pregabalin Mylan
Pregabalin Mylan
Pregabalin Mylan

Form |Styrku Einin Mag Einin ATC

filmhtfl
filmhtfl
sts

stl

sts

stl

stl

irp
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
mixtdra
munndr
toflur
toflur
munndr
toflur
toflur
toflur
toflur
stl
filmhtfl
filmhtfl
fordatfl
fordatfl
stl

stl

stl

hylki
hylki
hylki

30{mg
10{mg
25/mg
25/mg
50{mg
50{mg
100/mg
50{mg
150/mg
150/mg
225|mg
25/mg
300/mg
75|mg
75|mg
150/mg
25/mg
300/mg
75/mg
1/mg/ml
10{mg
10{mg
10{mg
15/mg
15/mg
15/mg
5/mg
5/mg
7,5/mg/ml

1img

10{mg

10{mg
100/ mg/ml
100/ mg/ml
100/ mg/ml

150/mg
25/mg
300/mg

27| stk
56| stk
4/ hgl
4| &f.spr
4/ hgl
4|pennar
4| &f.spr
1/hgl
28| stk
14/|stk
56| stk
56| stk
56| stk
56| stk
14/|stk
56| stk
56| stk
56| stk
56| stk
56| stk
150/ ml
28| stk
28| stk
56| stk
28| stk
28| stk
56| stk
28| stk
56| stk
1,33/ml
53|stk
112|stk
28| stk
56| stk
5/ml
2ml
5{ml

56|stk
56|stk
56|stk

LO4AA32
LO4AA32
L04ABO1

L04ABO1

L04ABO1

L04ABO1

L04ABO1

L04AB02
L04AX02
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO7BAO3
NO7BAO3
NO7XX07
NO7XX07
S01JA01

VO3AB35
VO3AB35

NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16

Gamalt
Celgene
Celgene
Pfizer
Pfizer
Pfizer
Pfizer
Pfizer
Hospira UK
Celgene
Pfizer ApS
Pfizer ApS
Pfizer ApS
Pfizer ApS
Pfizer ApS
Pfizer ApS
Pfizer ApS
Generics
Generics
Generics
Generics
Otsuka
Otsuka
Otsuka
Otsuka
Otsuka
Otsuka
Otsuka
Otsuka
Otsuka
Otsuka
Pfizer
Pfizer
Biogen Idec
Biogen Idec
Novartis
Merck
Merck

Mylan AB
Mylan AB
Mylan AB

Nytt
Celgene
Celgene
Pfizer
Pfizer
Pfizer
Pfizer
Pfizer
Pfizer
Celgene
Pfizer
Pfizer
Pfizer
Pfizer
Pfizer
Pfizer
Pfizer
Generics
Generics
Generics
Generics
Otsuka
Otsuka
Otsuka
Otsuka
Otsuka
Otsuka
Otsuka
Otsuka
Otsuka
Otsuka
Pfizer
Pfizer
Biogen
Biogen
Alcon
Merck
Merck

Icepharma
Icepharma
Icepharma




Norrze Heiti breytts lyfs

032175 |Pregabalin Mylan hylki
090979 |Anatera stl
Breyttur vidmidunargjaldmiaill
098469 |Ondansetron Bluefish filmhtfl
156195 |Ondansetron Bluefish filmhtfl
374672 |Ondansetron Bluefish filmhtfl
142266 |Ondansetron Bluefish filmhtfl
571158 |Ondansetron Bluefish filmhtfl
516972 |Ondansetron Bluefish filmhtfl
039395 |Ondansetron Bluefish filmhtfl
162863 |Metformin Bluefish filmhtfl
162841 |Metformin Bluefish filmhtfl
162852 |Metformin Bluefish filmhtfl
594099 |Glimepirid Bluefish toflur
563653 |Glimepirid Bluefish toflur
105363 |Eplerenon Bluefish filmhtfl
579972 |Eplerenon Bluefish filmhtfl
513133 |Amlodipin Bluefish toflur
497286 |Amlodipin Bluefish toflur
170309 |Simvastatin Bluefish filmhtfl
513195 |Simvastatin Bluefish filmhtfl
038494 |Simvastatin Bluefish filmhtfl
444285 |Dicloxacillin Bluefish hylki
152687 |Valaciclovir Bluefish filmhtfl
472332 |Havrix stl
130309 |Busilvex irb
409809 |Sumatriptan Bluefish toflur
035722 |Sumatriptan Bluefish toflur
178722 |Citalopram Bluefish filmhtfl
034796 |Sertralin Bluefish filmhtfl
379945 |Sertralin Bluefish filmhtfl
174875 |Escitalopram Bluefish filmhtfl
132748 |Venlafaxine Bluefish fordahlk
133974 |Venlafaxine Bluefish fordahlk
599883 |Venlafaxine Bluefish fordahlk
Fellt Gt v/birgdaskorts

960791 |Ursofalk hylki
971863 |Kreon 25.000 toflur
947997 |Urokinase sts
063514 |Bloxazoc fordatfl
419945 |Dermovat huslaus

75/mg
100|mg/ml

4/mg
4/mg
4/mg
8/mg
8/mg
8/mg
8/mg
1000|/mg
500/mg
850/mg
3/mg
4/mg
25/mg
50{mg
10{mg
5/mg
10{mg
20/mg
40{mg
500/mg
500/mg
1440 ein/ml
6/mg/ml
100/mg
50{mg
40{mg
100/mg
50{mg
10{mg
150/mg
37,5|mg
75/mg

500/mg
300/mg
10000/ ae
50{mg
0,5/ mg/ml

56|stk
5/ml

10|stk
100|stk
50|stk
10|stk
15/stk
30|stk
50|stk
60|stk
100|stk
100|stk
90(stk
90(stk
30|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
30(stk
90(stk
0,5/ml
10{ml
18|stk
18| stk
100|stk
100|stk
100|stk
98|stk
100|stk
30|stk
100|stk

100|stk
100|stk
1/hgl
30| stk
25/ ml

Form |Styrku Einin Mag Einin ATC

NO3AX16
S01JA01

AO04AA01
AO04AA01
AO04AA01
AO04AA01
AO04AA01
AO04AA01
AO04AA01
A10BAQ2
A10BA02
A10BA02
A10BB12
A10BB12
CO3DA04
CO3DA04
C0O8CA01
C08CA01
C10AA01
C10AA01
C10AA01
JO1CF01

JO5AB11

J07BCO02

LO1ABO1

N02CC01
N02CCO01
NO6AB04
NO6AB06
NO6AB06
NO6AB10
NO6AX16
NO6AX16
NO6AX16

AO05AA02
A09AA02
BO1AD04
C07AB02
D07ADO01

Gamalt |Nytt

Mylan AB
Vistor hf

IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
NOK
DKK
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR

Icepharma
Alcon

XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
DKK
SEK
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU

Sep 30
Sep 30
Sep 30
Sep 30
Sep 30




Norrze Heiti breytts lyfs

036517
036442
141751
082021
014597
166351
166362
031623
017217
969305
461731
416589
954629
971201
454659
099482
090153
079410
506809
173518
173310
486821
969842
428018
107203

Haettur viomidunarverdflokkur

022451
563799
118074
036442
519070
014597
166362
028405
436044
461731
486821
137881

Kaavepenin
Kaavepenin
Co-Trimoxazole
Anastrozol Actavis
Ibuxin
Naproxen-E Mylan
Naproxen-E Mylan
Abstral Sublingval
Abstral Sublingval
Abstral Sublingval
Parkodin

Brieka

Lyogen

Latuda

Quetiapin Hexal
Quetiapin Hexal
Quetiapin Hexal
Lemilvo

Lemilvo

Buspiron Mylan
Buspiron Mylan
Methylphenidate Sandoz
Xyzal Tab

Kestine

Kestine

Locoid Lipid

Locoid Lipid
Fenoximetylpenicillin EQL
Kaavepenin

Ibuprofen Bril

Ibuxin

Naproxen-E Mylan
Naproxen-E Mylan
Parkodin

Parkodin
Methylphenidate Sandoz
Metylfenidat Actavis

Nyr vidmidunarverdflokkur

059012
061775

Moventig
Moventig

Form |Styrku Einin Mag Einin ATC

mixt.kyr
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
sh-tfl
sh-tfl
toflur
toflur
toflur
toflur
hylki
toflur
toflur
fordatfl
fordatfl
fordatfl
toflur
toflur
toflur
toflur
fordatfl
toflur
filmhtfl
filmhtfl

krem
krem
filmhtfl
toflur
filmhtfl
filmhtfl
sh-tfl
sh-tfl
filmhtfl
toflur
fordatfl
fordatfl

filmhtfl
filmhtfl

100/ mg/ml

800/mg
480{mg
1img
600 mg
250/mg
500/mg
100/ mcg
300/ mcg
400/ mcg
510{mg
75|mg
1img
37|mg
150/mg
300/mg
400{mg
10{mg
5/mg
10{mg
5/mg
18{mg
5/mg
10{mg
10{mg

1/mg/g

1/mg/g
800/mg
800/mg
600 mg
600 mg
500/mg
500/mg
510{mg
510{mg
18{mg
18/mg

25/mg
25/mg

60 mi
20|stk
28| stk
98|stk
100|stk
100|stk
100|stk
10|stk
30|stk
30|stk
10|stk
56| stk
50|stk
98|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
90|stk
90|stk
10/stk
30(stk

100|g
100|g
20|stk
20|stk
100|stk
100|stk
100|stk
50| stk
10|stk
10|stk
90|stk
90(stk

30|stk
30|stk

JO1CEO02

JO1CEO02

JO1EEO1

L02BG03
MO1AEO1
MO1AEQ02
MO1AEQ02
NO2AB03
NO2AB03
NO2AB03
NO2AJ06

NO3AX16
NO5AB02
NOSAEQ5
NO5AH04
NO5AH04
NO5AH04
NO5AX12
NO5AX12
NO5BEO1
NOSBEO1
NO6BA04
RO6AE09
RO6AX22
RO6AX22

D07AB02
D07AB02
JO1CEO02
JO1CEO02
MO1AEO1
MO1AEO1
MO1AE02
MO1AEQ02
NO2AJ06
NO2AJ06
NO6BA04
NO6BA04

A06AH03
A06AH03

Gamalt |Nytt

V0949
V0949
V0929
V0929
V0564
V0564
V0428
V0428
V0962
V0962
V0958
V0958

Sep 30
Sep 30
Sep 30
Sep 30
Sep 30
Sep 30
Sep 30
Sep 30
Sep 30
Sep 30
Sep 30
Sep 30
Sep 30
Sep 30
Sep 30
Sep 30
Sep 30
Sep 30
Sep 30
Sep 30
Sep 30
Sep 30
Sep 30
Sep 30
Sep 30

V0970
V0970




Norrze Heiti breytts lyfs

469899
506553
417898
032257
167366
594709
161547
153507
052320
073874
139840
496925

Hypotron
Hypotron
Hypotron
Hypotron
Midodrin Evolan
Midodrin Evolan
Aromasin
Exemestan- Actavis
Alprazolam Mylan
Tafil

Tavegyl

Tavegyl

Nyskrad lyf

976459
059012
976425
049942
469899
506553
417898
032257
973413
446862
438974
975831
976417
419952
975815
975849
976392
436308
976441
976384
975807
588134
079830
976409
975823
095314
390439

Nyskrad norraent vorunimer

Sialanar

Moventig

Dekas plus vitamin
Folsyra Evolan
Hypotron
Hypotron
Hypotron
Hypotron

Celipro Lich
Nimotop

Lamisil

Condyline
Condylox
Dermovat
Testogel
Liothyronine Sodium
Dapson-Fatol
Biktarvy

Berirab

Epirubicin

Zejula

Kyntheum

Morfin Epidural Meda
Clonidine

Keppra XR
Duodopa
Mometason Apofti

Form |Styrku Einin Mag Einin ATC

toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
toflur

mixtura
filmhtfl
hylki
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur

irl

krem
huslaus
huslaus
huslaus
hlaup
toflur
toflur
filmhtfl
stl

stl

hylki

stl

stl
toflur
toflur
hlaup
nefudi

2,5/mg
2,5/mg
5/mg
5/mg
2,5/mg
5/mg
25/mg
25/mg
0,5/mg
0,5/mg
1img
1img

320|mcg/ml
25/mg

5/mg
2,5/mg
2,5/mg
5/mg
5/mg
200/mg
0,2|mg/ml
1%
5/mg/ml
5/mg/ml
0,5/ mg/ml
50{mg
5/mcg
50{mg
275|mg
150|ae/ml
2/mg/ml
100/mg
210|mg
0,4/ mg/ml
25/mcg
750/mg

50/ mcg/sk

100|stk CO01CA17
50| stk CO01CA17
100|stk CO01CA17
50| stk CO01CA17
50|stk CO01CA17
50| stk CO01CA17
100|stk L02BG06
100|stk L02BG06
50| stk NO5BA12
100|stk NO5BA12
100|stk RO6AA04
100|stk RO6AA04
250/ ml AO03AB02
30/stk A06AH03
60| stk A11AA03
100(stk B03BB01
100(stk CO01CA17
50| stk CO01CA17
100|stk CO01CA17
50|stk CO01CA17
100|stk C07AB08
50|ml CO8CA06
15|g DO1AE15
3,5/ml D06BB04
3,5/ml D06BB04
100{ml D07ADO1
30| skpokar| GO3BA03
90(stk HO3AA02
25|stk J04BA02
30|stk JO5AR20
5{ml J06BB05
25(ml L01DB03
84 stk LO1XX54
1,5(ml LO4AC12
10{ml NO2AAO1
112|stk N02CX02
60|stk NO3AX14
100/ ml NO4BA02

140|skammt|R01AD09

Gamalt |Nytt
V0968
V0968
V0969
V0969
V0968
V0969
V0452
V0452
V0047
V0047
V0807
V0807




Norrze Heiti breytts lyfs

976459
059012
976425
049942
469899
506553
417898
032257
973413
446862
438974
975831
976417
419952
975815
975849
976392
436308
976441
976384
975807
588134
079830
976409
975823
095314
390439
496925
024307

Nytt i vidmidunarverdskra

059012
061775
469899
506553
417898
032257
167366
594709
419385
161547
153507

Sialanar

Moventig

Dekas plus vitamin
Folsyra Evolan
Hypotron

Hypotron

Hypotron

Hypotron

Celipro Lich
Nimotop

Lamisil

Condyline

Condylox

Dermovat

Testogel
Liothyronine Sodium
Dapson-Fatol
Biktarvy

Berirab

Epirubicin

Zejula

Kyntheum

Morfin Epidural Meda
Clonidine

Keppra XR

Duodopa
Mometason Apofti
Tavegyl

Alutard SQ, hundahar

Moventig
Moventig
Hypotron
Hypotron
Hypotron
Hypotron
Midodrin Evolan
Midodrin Evolan
Klacid
Aromasin
Exemestan- Actavis

Form |Styrku Einin Mag Einin ATC

mixtura
filmhtfl
hylki
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur

irl

krem
huslaus
huslaus
huslaus
hlaup
toflur
toflur
filmhtfl
stl

stl

hylki

stl

stl
toflur
toflur
hlaup
nefudi
toflur
stl

filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
toflur
filmhtfl

320|mcg/ml

25/mg

5/mg
2,5/mg
2,5/mg
5/mg
5/mg
200/mg
0,2|mg/ml
1%
5/mg/ml
5/mg/ml
0,5/ mg/ml
50{mg
5/mcg
50{mg
275|mg
150|ae/ml
2/mg/ml
100/mg
210|mg
0,4/ mg/ml
25/mcg
750/mg

50/ mcg/sk
1img

25/mg
25/mg
2,5/mg
2,5/mg
5/mg
5/mg
2,5/mg
5/mg
500/mg
25/mg
25/mg

250|ml A03AB02
30|stk AO6AHO3
60/ stk A11AA03
100|stk B03BB01
100|stk C01CA17
50|stk C01CA17
100|stk C01CA17
50|stk C01CA17
100|stk C07ABO8

50 ml CO8CA06
15/g DO1AE15
3,5/ml D06BB04
3,5/ml D06BB04
100 ml D07ADO1

30| skpokar| GO3BA03
90(stk HO3AA02
25|stk J04BA02
30|stk JO5AR20

5/ml J06BBO5
25| ml L01DB03
84 stk LO1XX54
1,5/ml LO4AC12
10/ ml NO2AAO1

112|stk N02CX02
60|stk NO3AX14
100/ ml NO04BA02
140|skammt/RO1AD09
100|stk RO6AA04

5/ml VO01AA11

30|stk AO6AHO3
30|stk AO6AHO3
100|stk C01CA17
50|stk C01CA17
100|stk C01CA17
50|stk C01CA17
50|stk CO1CA17
50|stk CO1CA17
14|stk JO1FA09
100|stk L02BGO6
100|stk L02BGO6

Gamalt Nytt

976459
059012
976425
049942
469899
506553
417898
032257
973413
446862
438974
975831
976417
419952
975815
975849
976392
436308
976441
976384
975807
588134
079830
976409
975823
095314
390439
496925
024307

V0970
V0970
V0968
V0968
V0969
V0969
V0968
V0969
V0116
V0452
V0452




Norrze Heiti breytts lyfs
102173 |Paratabs

052320 |Alprazolam Mylan
073874 |Tafil

390439 |Mometason Apofti
139840 |Tavegyl

496925 |Tavegyl
Birgdaskorti lokid
496925 |Tavegyl

024307 |Alutard SQ, hundahar
419385 |Klacid

153507 |Exemestan- Actavis
093668 |Xylocain

Form |Styrku Einin Mag Einin ATC

filmhtfl 500|mg
toflur 0,5/mg
toflur 0,5/mg
nefudi 50/ mcg/sk
toflur 1/mg
toflur 1/mg
toflur 1img

stl

filmhtfl 500/mg
filmhtfl 25/mg
huausi 100/ mg/ml

100|stk NO2BEO1
50/stk NO5BA12
100|stk NO5BA12
140|skammt/R01AD09
100|stk RO6AA04
100|stk RO6AA04
100|stk RO6AA04
5/ml VO01AA1l1
14| stk JO1FA09
100|stk L02BG06
50|ml NO1BB02

Gamalt |Nytt
V0230
V0047
V0047
V0677
V0807
V0807




